
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 941/2011 

(2011. gada 22. septembris), 

ar ko īsteno 16. panta 2. un 5. punktu Regulā (ES) Nr. 204/2011 par ierobežojošiem pasākumiem 
saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 204/2011 (2011. gada 
2. marts) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā ( 1 ) un jo īpaši tās 16. panta 2. un 5. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2011. gada 2. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 
204/2011. 

(2) Pēc tam, kad 2011. gada 16. septembrī tika pieņemta 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Rezo
lūcija (ANO DPR) 2009 (2011), un saskaņā ar Padomes 
Lēmumu 2011/625/KĀDP (2011. gada 22. septembris), 

ar ko groza Lēmumu 2011/137/KĀDP par ierobežojo 
šiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā ( 2 ), būtu 
jāgroza Regulas (ES) Nr. 204/2011 II un III pielikumā 
izklāstītie saraksti ar personām un vienībām, kam 
piemēro ierobežojošus pasākumus, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā minētās vienības svītro no sarakstiem 
Regulas (ES) Nr. 204/2011 II un III pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 22. septembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. DOWGIELEWICZ

LV 23.9.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 246/11 

( 1 ) OV L 58, 3.3.2011., 1. lpp. ( 2 ) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 30. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas 1. pantā minētās vienības 

No saraksta Regulas (ES) Nr. 204/2011 II pielikumā svītro šādu ierakstu: 

5. Lībijas Nacionālā naftas korporācija (Libyan National Oil Corporation). 

No saraksta Regulas (ES) Nr. 204/2011 III pielikumā svītro šādu ierakstu: 

29. Zuietina Oil Company (arī ZOC; arī Zueitina) (Zueitina naftas uzņēmums).

LV L 246/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.9.2011.


